

**U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Transport Department**

ADVERTISEMENT

Advertisement No. 02

U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu Transport Department invites applications from interested agencies/ reputed service providers for setting up of Registered Vehicles Scrapping Facility (RVSF) as per the scheme notified by the UT Administration vide No. 17 dated 8th August, 2023 RVSF policy 2023-24.

Eligible and interested agencies/bidders may refer to the detailed terms and conditions/ eligibility and other criteria for Setting up of Registered Vehicle Scrapping Facility(RVSF) in Union Territory of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu, from the website of U.T. Administration of DNH & DD <https://ddd.gov.in>

Proposals complete in all respect may be submitted through National Single window system (NSWS) on <https://www.nsws.gov.in/> for any query you may contact at rtodaman-dd@ddd.gov.in.

**Sd/-
DIRECTOR CUM JOINT SECRETARY (Transport)
DNH & DD**

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन
परिवहन विभाग

विज्ञापन

विज्ञापन संख्या 02

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन, परिवहन विभाग यू.टी. प्रशासन द्वारा दिनांक 8 अगस्त, 2023 आर.वी.एस.एफ. नीति 2023-24 के तहत अधिसूचित योजना के अनुसार पंजीकृत वाहन स्कैपिंग सुविधा (आर.वी.एस.एफ.) की स्थापना के लिए इच्छुक एजेंसियों/प्रतिष्ठित सेवा प्रदाताओं से आवेदन आमंत्रित करता है।

पात्र और इच्छुक एजेंसियां/बोलीदाता, संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन के केंद्र शासित प्रदेश में पंजीकृत वाहन स्कैपिंग सुविधा (आर.वी.एस.एफ.) की स्थापना के लिए विस्तृत नियम और शर्तें/पात्रता और अन्य मानदंड, संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन की वेबसाइट <https://ddd.gov.in> पर देख सकते हैं।

सभी तरह से पूर्ण प्रस्ताव राष्ट्रीय एकल खिड़की प्रणाली (NSWS) के माध्यम से <https://www.nsws.gov.in/> पर प्रस्तुत किए जा सकते हैं। किसी भी प्रश्न के लिए आप rtodaman-dd@ddd.gov.in पर संपर्क कर सकते हैं।

हस्ता/-

निदेशक सह संयुक्त सचिव (परिवहन)
दानह तथा दमण एवं दीव